
Gültig ab:  15.08.2019

Linie 2323  Z  Bad Salzdetfurth - Ottbergen -

                       Feldbergen/Hoheneggelsen 

RVHI RVHI RVHI Fischer

801 701 801 2

23101                

Mo-Fr

23103                

Mo-Fr

23105                

Mo-Fr

23109                

Mo-Fr

Detfurth, Solebad 11.32 13.24Detfurth, Solebad 11.32 13.24

1) 1)

Wendhausen, Friedhof : :

Ottbergen, Mitte    -umsteigen- 11.51 : 13.43 :

Dinklar, Grundschule 11.53 : 13.45 :

Wöhle : : : :

Dingelbe, Mitte 11.57 : 13.48 :

Dingelbe, Zuckerfabrik 11.58 : 13.49 :

Nettlingen, Helmerser Straße 12.00 : 13.51 :Nettlingen, Helmerser Straße 12.00 : 13.51 :

Nettlingen, Schloß : : : :

Nettlingen, Am klaren Wasser 12.02 : 13.53 :

Nettlingen, Landwehr : : : :

Bettrum, Mitte : : : :

Klein Himstedt : : : :

Groß Himstedt 12.10 : 14.01 :

Söhlde, Bockmühlenstraße : : : :

Söhlde, Molkerei : : : :e
n
tf
ä
ll
t

e
n
tf
ä
ll
t

Söhlde, Molkerei : : : :

Söhlde, Woltwiescher Straße : : : :

Hoheneggelsen, Alte Post 12.20 : 14.11 :

Hoheneggelsen, Ortsmitte 12.21 : 14.12 :

Farmsen an : an :

Bettmar, Turmstraße : :

Kemme, Kaufhaus : :

Schellerten, Grundschule : :

e
n
tf
ä
ll
t

e
n
tf
ä
ll
t

Schellerten, B 1 : :

Garmissen, Oedelumer Straße an an

Oedelum

Mölme

Feldbergen, Abzw. Mölme

1) verkehrt bis Heinde auf Linie 34 - Fa. RVHI1) verkehrt bis Heinde auf Linie 34 - Fa. RVHI

G:\DATEN\Dez3\FD301\Schülerbeförderung\Schuljahr 2019_20 Owsianka Gille\Fahrpläne\FV regelmäßige Fahrpläne\[2323 ab 15.08.19.xls]2323 H

2323 Z


